
Za nami Dni Gminy Bukowiec. Zobaczcie 
fotorelację z tegorocznego święta
20 Lipiec 2022

Podobnie jak w poprzednich latach, atrakcyjny i bogaty w wydarzenia artystyczne i 
sportowe program obchodów Dni Gminy Bukowiec (9-10 lipca) przyciągnął setki 
mieszkańców.

W sobotę obchody rozpoczęły się od mających już kilkuletnią tradycję zawodów 
biegowych „Bukowiecka dziesiątka”. Najpierw rywalizowali najmłodsi, łącznie prawie 
setka dzieci i młodzieży. I tak w kategorii przedszkolaków (dystans 200 m): I miejsce 
Lena Landmesser II miejsce Hanna Landmesser, III miejsce Kajetan Siczek, w 
kategorii klasy I-III (dystans 300 m): I miejsce Stanisław Świś, II miejsce Anna 
Ostrowicka, III miejsce Dawid Wiza, w kategorii klasy IV-VI (dystans 700 m): I 
miejsce Maksymilian Rubaj, II miejsce Monika Kibicka III miejsce Grzegorz Gierach, 
w kategorii klasy VII-VIII (dystans 1200 m): I miejsce Karpiński Wiktor, II miejsce 
Dominik Rubaj, III miejsce Jakub Gierach. W biegu głównym na dystansie 10 
kilometrów wystartowało łącznie 63 biegaczy. Najszybciej trasę pokonał Paweł 
Dzierliński z czasem 34 minut 22 sekundy, drugie miejsce przypadło Michałowi 
Kulpa z czasem 36 min. 15 sekund, trzeci był Karol Górny z czasem 38 minut i 4 
sekundy. Wśród pań najszybsza okazała się Paulina Kulpa, uzyskując czas 45 minut 
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43 sekundy. Za nią finiszowały Adrianna Stykała - 45 min. 57 sekund i Anna Kuźma 
– 48 minut 29 sekund. Podczas tegorocznej edycji zawodów wspominano 
Przemysława Kutowskiego, który był znanym i lubianym w środowisku nauczycielem 
wychowania fizycznego, propagatorem sportu, zdrowego stylu życia. Ponadto 
kilkukrotnie uczestniczył we wcześniejszych edycjach biegu w Bukowcu.

Po sportowych zmaganiach, impreza przeniosła się na kompleks boisk „Orlik”. Na 
początek szereg atrakcji najmłodszym zapewniły panie z grupy „Funimki”. 
Następnie na scenie zaprezentowały się grupy taneczne Lost Dreamers, Star Crew i 
soliści z Domu Kultury „Stokrotka” pod przewodnictwem Adrianny Olędzkiej. 
Zainteresowanie wzbudził interaktywny pokaz magii. Oczywiście nie mogło 
zabraknąć ciepło przyjętego chóru męskiego „Cecylia” z Bukowca. Nie zawiódł 
Szymon Wydra z zespołem Carpe Diem – gwiazda sobotniego wieczoru, który 
szybko nawiązał kontakt z publicznością, a najbardziej znane utwory publiczność 
śpiewała razem z piosenkarzem. Pierwszy dzień zakończył pokaz laserowy oraz 
zabawa taneczna.

Drugiego dnia imprezy największą atrakcją był koncert jednej z najpopularniejszych 
piosenkarek na polskiej scenie muzycznej, Eleni. Występ był pełną emocji podróżą 
od Polski do Grecji, poczynając od największych przebojów artystki, po najnowsze 
utwory. Tradycyjnie Dni Gminy Bukowiec zakończyły się zabawą taneczną, a do 
tańca przygrywał Andrzej Smeja.

Organizatorzy dziękują wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację 
uroczystości, a w szczególności Pani Ewie Wojtas z wolontariuszami, Kołu Gospodyń 
Wiejskich z Bukowca, strażakom z jednostek OSP Bukowiec i Przysiersk, 
funkcjonariuszom Policji z Bukowca i ze Świecia.
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